
  

       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
  

 

 
CHAMADA PÚBLICA 001/2024 

 
ADJUDICATÓRIO/HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições, após parecer da Assessoria Jurídica, em concordância 
com o que determina a Lei Federal 14.133/21 e suas alterações, Lei nº 
11.947, 16 de junho de 2009 e Resoluções/CD/FNDE nº 26, 17 de junho 

de 2013 e suas alterações posteriores, 
 

RESOLVE: 
 
Adjudico e Homologo o processo acima mencionado, referente a aquisição 

de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar 
rural, para atender aos alunos matriculados na rede pública de ensino do 
município de São José do Jacuípe, Bahia, tendo como vencedoras a 
ASSOCIACAO COMUNITARIA RURAL DE ITATIAIA, CNPJ 

Nº 03.479.786/0001-60, com valor global de R$ 647.175,00 (seiscentos 
e quarenta e sete mil, cento e setenta e cinco reais), assim autorizo o 
empenho em nome das empresas acima mencionadas, após assinatura do 

contrato. 
 
 

 
ADJUDICO E HOMOLOGO  

 
 
 

São José do Jacuípe - Bahia, 02 de abril de 2024. 
 
 

 
 

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA 
- Prefeito Municipal - 

 
 
 


		2024-05-20T14:35:00-0300




